
２０２４年１１月 

各 位 

東海大学付属大阪仰星高等学校・中等部 

後 援 会 会 長  十河 宏輔 

 保護者会会長  長田 秀史 

同 窓 会 会 長   西谷 卓浩 

校 長  小寺 建仁 

 

高校ラグビー部の全国大会出場に伴う支援寄付金ご協力のお願い 

 

謹啓 師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に一方ならぬご協力を賜り誠に有難うございます。 

この度、本校高校ラグビー部が来る１２月２７日（金）より東大阪市花園ラグビー場で開催され

ます、２０２４年度第１０４回全国高等学校ラグビーフットボール大会に、６大会連続２４回目の

出場が決まりました。これもひとえに皆様方のご支援の賜と、関係者一同心より感謝いたしており

ます。本校では社会で活躍できる「真の文武両道」を体現する教育の実践を大切にしており、生徒

にとって、この全国大会出場は大きな経験の舞台となります。私どもは、現在全校をあげての応援

態勢を準備しておりますが、何分にも多額の出費が予想されます。 

つきましては、厳しい経済情勢の折り、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、ご

支援を賜りたく下記要領で寄付のお願いをさせていただきますので、何卒ご協力をお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

１．支援寄付金額  一口 ５，０００円（２口以上のご協力をいただけると幸いです） 

２．払 込 方 法        ① 銀行振込 ※振込後、【別紙 1】寄付申込書に必要事項を FAXあるいは電話 

にてお知らせいただくか、左下 QR コードにて入力送信してください。 

【振込先】三菱 UFJ銀行 枚方支店 普通 1460122 

東海大学付属大阪仰星高等学校 校長 小寺 建仁 

② 同封の郵便払込票をご使用ください。 

③ 直接 学校事務室窓口でも承ります。 

※税制上の優遇処置を希望される（個人・法人）場合は、手続き方法が異なりますので事前に事務室へ

お問い合わせください。 

３．期    間  ２０２５年１月３１日(金)まで 

    以 上 

【お問い合わせ先】東海大学付属大阪仰星高等学校事務室 

℡：072-849-7211（代） FAX：072-849-0246 

 



【別紙１】

下記のとおり寄付の申し込みをいたします。

年 月 日

東海大学付属大阪仰星高等学校・中等部
校　長　　小　寺　　建　仁　　　様

寄付金の額 金 　　　円

寄付金払込予定日 年 月 日

（フリガナ）

（氏　　名）

住　所

〒 -

（連絡先 ）

寄付金の目的

高校ラグビー部の全国大会出場に伴う支援寄付金

備考

寄付申込書


